
Terminy kursowania w dni 
robocze

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

w dni 
robocze

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

w dni 
robocze

w dni 
robocze

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie 

oprócz  
3-5.IX

3-5.IX w dni 
robocze

codzien-
nie 4.IX 2.IX

codzien-
nie 

oprócz  
2.IX; 4.IX

Numer pociągu

70207 87802/3 79601/0
77851 
77305

77537 77787
77859 
77359

77733 79603/2 77739 77745
77797 
77317

70907 77933 77729
77857 
77321

77731
77601 
77325

77747 79605/4
70918/9 

77329
77971

77743 
77333

79611/0 79611/0 77727 77725 77741 77741
77741 
77867

PKM 2 PKM 2 MALTA
PKM 2 

ODWACH
PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 GĘŚNIK PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 RUSAŁKA PKM 2 PKM 2 PKM 2 ŁĄCZA ŁĄCZA PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2

Miejscowość

Poznań Główny o. 05:15 05:57 06:20 06:47 07:45 08:15 08:45 09:45 10:19 10:46 11:50 12:39 13:03 13:44 14:12 14:45 15:12 15:48 16:15 16:40 17:08 18:13 19:10 19:46 19:46 20:54 21:45 22:55 23:10 23:15

Poznań Górczyn o. 05:22 06:03 06:25 06:53 07:51 08:21 08:52 09:52 10:24 10:53 11:57 12:45 13:10 13:49 14:19 14:52 15:19 15:54 16:22 16:45 17:15 18:20 19:15 19:51 19:51 21:01 21:51 23:00 23:15 23:22

Poznań Junikowo o. 05:25 06:07 06:28 06:56 07:55 08:25 08:55 09:55 10:27 10:56 12:00 12:48 13:13 13:52 14:22 14:55 15:22 15:58 16:25 16:48 17:18 18:23 19:19 19:54 19:54 21:04 21:55 23:04 23:19 23:25

Palędzie o. 05:31 06:12 06:32 07:01 08:00 08:30 09:01 10:01 10:31 11:02 12:06 12:53 13:20 13:56 14:29 15:01 15:28 16:03 16:31 16:52 17:24 18:29 19:23 19:58 20:06 21:10 22:00 23:08 23:23 23:31

Dopiewo o. 05:35 06:17 06:36 07:05 08:05 08:35 09:05 10:06 10:35 11:06 12:10 12:58 13:24 14:00 14:33 15:06 15:32 16:08 16:35 16:56 17:28 18:33 19:28 20:02 20:10 21:15 22:04 23:12 23:27 23:36

Otusz o. 05:39 06:21 06:41 07:10 08:09 08:39 09:09 10:10 10:40 11:10 12:15 13:02 13:29 14:05 14:38 15:10 15:37 16:12 16:39 17:01 17:33 18:38 19:32 20:07 20:14 21:19 22:09 23:17 23:32 23:41

Buk o. 05:45 06:27 06:45 07:15 08:14 08:45 09:14 10:16 10:43 11:15 12:20 13:08 13:34 14:08 14:43 15:16 15:50 16:17 16:44 17:04 17:39 18:44 19:37 20:10 20:18 21:25 22:14 23:21 23:36 23:46

Wojnowice 
Wielkopolskie o. 05:49 06:30 06:48 07:19 08:18 08:49 09:18 10:20 10:47 11:19 12:24 13:12 13:38 14:12 14:47 15:20 15:54 16:21 16:48 17:08 17:43 18:48 19:41 20:14 20:21 21:29 22:18 23:24 23:39 23:50

Opalenica p. 05:52 06:34 06:52 07:23 08:21 08:52 09:21 10:24 10:51 11:22 12:28 13:16 13:42 14:15 14:51 15:24 15:57 16:25 16:51 17:12 17:47 18:51 19:45 20:17 20:25 21:33 22:21 23:27 23:42 23:54

Opalenica o. 05:54 06:36 06:53 07:25 08:23 08:54 09:23 10:52 11:24 12:30 13:17 14:16 14:53 15:26 15:59 16:26 16:53 17:13 17:49 18:53 19:59 20:18 20:26 21:35 22:23 23:28 23:43 23:56

Porażyn o. 05:59 06:41 06:58 07:30 08:28 08:59 09:28 10:57 11:29 12:35 13:22 14:21 14:58 15:31 16:04 16:32 16:58 17:18 17:54 18:59 20:05 20:24 20:31 21:40 22:28 23:33 23:48 00:01

Sątopy o. 06:03 06:45 07:02 07:35 08:32 09:03 09:32 11:01 11:33 12:40 13:27 14:26 15:03 15:36 16:08 16:36 17:03 17:22 17:59 19:04 20:10 20:28 20:36 21:45 22:32 23:38 23:53 00:06

Nowy Tomyśl p. 06:07 06:49 07:06 07:39 08:36 09:07 09:36 11:05 11:37 12:44 13:31 14:30 15:07 15:40 16:11 16:40 17:06 17:26 18:03 19:07 20:14 20:32 20:39 21:49 22:36 23:41 23:56 00:10

Nowy Tomyśl o. 06:09 07:07 07:41 08:38 09:38 11:06 11:39 13:33 14:31 15:09 15:42 16:13 16:42 17:08 17:27 18:05 19:09 20:15 20:33 20:40 21:51 22:38 23:42 23:57 00:12

Jastrzębsko o. 06:13 07:11 07:45 08:42 09:42 11:10 11:43 13:37 14:35 15:13 15:46 16:17 16:46 17:12 17:31 18:09 19:13 20:19 20:37 20:44 21:55 22:42 23:46 00:01 00:16

Chrośnica o. 06:17 07:15 07:49 08:46 09:46 11:14 11:47 13:42 14:39 15:17 15:50 16:21 16:51 17:16 17:35 18:13 19:17 20:23 20:41 20:48 22:00 22:46 23:50 00:05 00:21

Zbąszyń o. 06:22 07:20 07:55 08:51 09:51 11:19 11:52 13:47 14:44 15:23 15:55 16:27 16:56 17:21 17:40 18:18 19:23 20:28 20:46 20:53 22:05 22:51 23:55 00:10 00:27

Zbąszynek p. 06:28 07:25 08:01 08:57 09:57 11:24 11:58 13:54 14:49 15:29 16:02 16:33 17:03 17:28 17:45 18:25 19:29 20:35 20:51 20:58 22:12 22:58 00:02 00:17 00:34

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Konina z Krzyża do Zielonej 
Góry

z Koła do Zielonej 
Góry

do Rzepina z Wrześni 
(w dni 

robocze)

do Zielonej 
Góry

z Pobiedzisk  
(w dni 

robocze)

do Nowej 
Soli

do Nowej 
Soli

POZNAŃ GŁ.  ZBĄSZYNEK ROZKŁAD JAZDY ważny od 1 września 2024 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Zat rudn imy

Sprawdź pozostałe oferty pracy na naszej stronie internetowej: www.koleje-wielkopolskie.com.pl/kariera

MASZYNISTA KONDUKTOR
STAŻYSTA

MANEWROWY
STAŻYSTA

KIEROWNIK
POCIĄGU



Terminy kursowania
w dni 

robocze 
oprócz  

5.IX

5.IX codziennie w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie 3-6.IX

w dni 
robocze 
oprócz 
3-6.IX

w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie w dni 
robocze

w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie
codziennie 

oprócz 
28-29.IX

28-29.IX w dni 
robocze

w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze

soboty, 
niedziele i 

święta

w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu
77870/1 77870/1

77868/9 
77334

78900/1
77872 
77306

77878 77844 77860 77860 77828 70401/0 77798
77834 
77318

77830 77854 77874 70904 70403/2 77862 77862 77838 77734
77836 
77362

70405/4 70405/4 77840 79622 77852
77848 
77352

78918/9 70405/4

PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 ŁĄCZA PKM 2
PKM 2 

ODWACH
PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 MALTA PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 GĘŚNIK GĘŚNIK PKM 2 PKM 2 PKM 2 PKM 2 RUSAŁKA

Miejscowość

Zbąszynek o. 03:45 03:54 04:38 05:22 05:53 06:08 06:40 07:25 08:17 08:49 09:21 10:29 11:00 12:14 12:26 12:26 14:22 15:18 15:18 15:59 16:54 17:36 18:30 19:59 21:47

Zbąszyń o. 03:51 04:01 04:45 05:28 05:59 06:14 06:46 07:31 08:23 08:55 09:27 10:35 11:06 12:19 12:32 12:32 14:28 15:23 15:23 16:05 17:00 17:43 18:37 20:05 21:53

Chrośnica o. 03:56 04:06 04:50 05:33 06:05 06:20 06:51 07:36 08:28 09:01 09:33 10:41 11:12 12:24 12:38 12:38 14:34 15:28 15:28 16:10 17:05 17:48 18:42 20:11 21:58

Jastrzębsko o. 04:00 04:10 04:54 05:37 06:09 06:24 06:56 07:40 08:32 09:05 09:37 10:45 11:16 12:28 12:42 12:42 14:38 15:32 15:32 16:14 17:09 17:52 18:46 20:15 22:02

Nowy Tomyśl p. 04:04 04:14 04:58 05:41 06:13 06:28 06:59 07:43 08:35 09:08 09:40 10:48 11:19 12:31 12:45 12:45 14:42 15:35 15:35 16:17 17:12 17:56 18:49 20:18 22:05

Nowy Tomyśl o. 04:05 04:15 04:59 05:42 06:14 06:29 07:00 07:11 07:17 07:44 08:36 09:09 09:41 10:18 10:49 11:20 12:31 12:46 12:46 13:14 14:43 15:36 15:36 16:18 17:13 18:06 18:50 20:19 22:06

Sątopy o. 04:09 04:19 05:03 05:46 06:18 06:33 07:04 07:15 07:21 07:48 08:40 09:13 09:45 10:22 10:53 11:24 12:35 12:50 12:50 13:18 14:47 15:40 15:40 16:22 17:17 18:10 18:54 20:23 22:10

Porażyn o. 04:13 04:23 05:07 05:50 06:23 06:38 07:08 07:20 07:26 07:53 08:44 09:17 09:50 10:26 10:57 11:28 12:39 12:54 12:54 13:23 14:52 15:44 15:44 16:26 17:21 18:15 18:58 20:28 22:14

Opalenica p. 04:19 04:29 05:13 05:55 06:29 06:43 07:13 07:25 07:31 07:58 08:49 09:23 09:55 10:31 11:02 11:33 12:44 12:59 12:59 13:28 14:57 15:49 15:49 16:31 17:26 18:20 19:03 20:33 22:19

Opalenica o. 04:21 04:30 05:15 05:57 06:31 06:45 07:15 07:27 07:33 08:00 08:50 09:25 09:57 10:33 11:04 11:35 12:14 12:44 13:01 13:01 13:30 14:00 14:59 15:50 15:50 16:33 17:27 18:22 19:05 20:35 22:20

Wojnowice 
Wielkopolskie o. 04:25 04:34 05:19 06:01 06:35 06:49 07:19 07:31 07:37 08:04 08:54 09:29 10:01 10:37 11:08 11:39 12:18 12:48 13:05 13:05 13:34 14:04 15:03 15:53 15:53 16:37 17:31 18:26 19:09 20:39 22:24

Buk o. 04:30 04:38 05:25 06:06 06:41 07:02 07:24 07:36 07:42 08:17 08:57 09:35 10:14 10:42 11:13 11:44 12:24 12:53 13:10 13:10 13:39 14:17 15:17 15:57 15:57 16:42 17:34 18:32 19:14 20:45 22:27

Otusz o. 04:34 04:42 05:29 06:09 06:45 07:06 07:27 07:40 07:46 08:20 09:01 09:39 10:18 10:46 11:16 11:47 12:28 12:57 13:13 13:13 13:43 14:21 15:21 16:00 16:00 16:46 17:38 18:36 19:18 20:49 22:31

Dopiewo o. 04:39 04:47 05:34 06:14 06:49 07:11 07:32 07:44 07:50 08:24 09:05 09:44 10:23 10:50 11:21 11:52 12:32 13:01 13:18 13:18 13:47 14:25 15:25 16:05 16:05 16:50 17:42 18:41 19:22 20:54 22:35

Palędzie o. 04:45 04:52 05:39 06:19 06:55 07:17 07:37 07:56 07:56 08:30 09:09 09:50 10:28 10:56 11:26 11:57 12:39 13:07 13:23 13:23 13:54 14:31 15:31 16:09 16:09 16:56 17:46 18:46 19:28 21:00 22:39

Poznań Junikowo o. 04:50 04:56 05:44 06:23 07:00 07:22 07:41 08:00 08:00 08:34 09:13 09:55 10:33 11:00 11:30 12:01 12:43 13:11 13:27 13:27 13:58 14:35 15:36 16:13 16:13 17:00 17:50 18:51 19:32 21:05 22:43

Poznań Górczyn o. 04:55 05:00 05:50 06:28 07:05 07:30 07:46 08:05 08:05 08:39 09:17 10:00 10:38 11:05 11:35 12:06 12:49 13:17 13:32 13:32 14:04 14:41 15:41 16:17 16:17 17:05 17:54 18:56 19:37 21:10 22:47

Poznań Główny p. 05:00 05:05 05:55 06:34 07:10 07:37 07:51 08:10 08:10 08:44 09:22 10:05 10:43 11:10 11:40 12:11 12:54 13:22 13:37 13:41 14:09 14:47 15:47 16:23 16:23 17:10 17:59 19:01 19:42 21:15 22:53

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Obornik 
Wlkp

do Obornik 
Wlkp

do Wronek 
(w dni robo-

cze)

do Piły 
Głównej

z Nowej Soli z Zielonej 
Góry

z Nowej Soli z Zielonej 
Góry

z Rzepina do Piły 
Głównej

z Zielonej 
Góry

ZBĄSZYNEK  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 1 września 2024 roku

Zat rudn imy

Sprawdź pozostałe oferty pracy na naszej stronie internetowej: www.koleje-wielkopolskie.com.pl/kariera

MASZYNISTA KONDUKTOR
STAŻYSTA

MANEWROWY
STAŻYSTA

KIEROWNIK
POCIĄGU

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 


